
kenmerk: UIT - 1452076

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALMELO;

overwegende, dat de bewoner van het pand Nachtegaalstraat 34 in Almelo, heeft verzocht om reservering

van een parkeerplaats bij zijn woning;

dat deze bewoner voldoet aan de voorwaarden, zoals die zijn gesteld in het gemeentelijk beleid van

gehandicaptenparkeerplaatsen voor gehandicapten die zich niet of slechts met grote moeite over een

korte afstand te voet kunnen voortbewegen;

dat het aanwijzen van een gehandicaptenparkeerplaats het beste kan geschieden aan de oostelijke zijde

van de Nachtegaalstraat, ter hoogte van de woning Nachtegaalstraat 34, volgens bijgaande tekening;

gelet op de mandaatbesluit van 1 juli 2013, waarbij die bevoegdheid is gemandateerd aan de medewerker

Verkeer en Vervoer van het team Leefomgeving;

gelet op artikel 12 BABW en de artikelen 15 en 18 van de Wegenverkeerswet;

besluiten:

door het plaatsen van een bord model E6 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 aan de oostelijke zijde van de Nachtegaalstraat, ter hoogte van de woning

Nachtegaalstraat 34 aan te geven, dat deze parkeerplaats is gereserveerd voor de bewoner van het

pand Nachtegaalstraat 34 in Almelo.

Aan deze reservering zijn de voorwaarden verbonden dat bij vervanging of afschaffing van de auto

met het kenteken 92-GX-FV, bij verlies van de rijbevoegdheid of wanneer om enig andere reden de

reservering van deze parkeerruimte niet langer noodzakelijk is, het college hiervan onmiddellijk schriftelijk

door of namens voormelde bewoner in kennis wordt gesteld.

Almelo,

Hoogachtend,

namens het college van Burgemeester en Wethouders van Almelo,

medewerker Verkeer en Vervoer van het team Leefomgeving,

Nr. 34834

STAATSCOURANT 2 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

2 december 2014Staatscourant 2014 nr. 348341


